АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
село Харьковское

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2025 г.                                                                                           № 6

О редактировании адреса в части кадастрового номера

             В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №
443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  и  о  внесении
изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановлением
Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов»,    администрация
Харьковского  сельского  поселения  муниципального  района  «Ровеньский
район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т :

1.  Изменить   в  государственном   адресном  реестре   дополнительные
сведения  о  кадастровом  номере   объекта  недвижимости  31:24:0205002:76,
расположенного  по  адресу:  Российская  Федерация,  Белгородская  область,
муниципальный  район  Ровеньский,  сельское  поселение  Харьковское,  село
Харьковское,  улица  Центральная,  земельный участок   62 на кадастровый
номер  31:24:0205002:7, расположенного  по  адресу:   Российская
Федерация,  Белгородская область, муниципальный район Ровеньский,
сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Центральная,
земельный участок 62 .
Уникальный     номер адреса объекта адресации в ГАР: cf012c02-9fcd-4371-
95ca-14bec67b26d4

2. Внести присвоенный адрес в ФИАС.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения

	1. Изменить в государственном адресном реестре дополнительные сведения о кадастровом номере объекта недвижимости 31:24:0205002:76, расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Центральная, земельный участок 62 на кадастровый номер 31:24:0205002:7, расположенного по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, муниципальный район Ровеньский, сельское поселение Харьковское, село Харьковское, улица Центральная, земельный участок 62 .